
Je soussigné 

NOM : Prénom :

ADRESSE :

VILLE :

ADRESSE MAIL :

N° TELEPHONE :

Titulaire de la pièce d'identité n° :

Type* : CNI Passeport Permis de conduire

* Entourer la mention choisie

Choisissez la/les date(s) à laquelle (auxquelles) vous souhaitez être présent(e) :

19/06/2022

26/06/2022

03/07/2022

10/07/2022

17/07/2022

24/07/2022

31/07/2022

07/08/2022

14/08/2022

21/08/2022

28/08/2022

Nombre de mètres linéaires souhaités :

 (Attribués en fonction du nombre d'exposants)

Déclare sur l'honneur :

 - ne pas être commerçant

 - ne vendre que des objets personnels et usagés (Article L 310-2 du code de commerce)

 - ne pas avoir participé à 2 autres manifestations de même nature au cours de l'année civile

 (Article R 321-9 du code pénal)

Ce formulaire est à adresser par mail à : vg.surzur@gmail.com ou à remettre à l'accueil de la mairie

Les inscriptions seront prises dans l'ordre de leur réception. Vous serez informé(e) par mail si vous avez été retenu(e).

ATTENTION : Joindre impérativement la copie recto-verso de votre pièce d'identité (sans ce

document, l'inscription ne sera pas prise en compte)

Fait à……………………………… le………./……………./ 2022

(Lu et approuvé + signature)

Les informations recueillies sur ce formulaire sont enregistrées dans un fichier informatisé par la Mairie de Surzur dans le but 

d’organiser les vide-greniers de l’été. Elles sont conservées pendant un an et sont destinées à la Mairie de Surzur. Conformément à la 

loi «RGPD », vous pouvez exercer votre droit d’accès aux données vous concernant et les faire rectifier en contactant la Mairie de 

Surzur à l’adresse suivante : mairie@surzur.fr

Un droit de place de 5,00 € sera demandé aux exposants extérieurs à la commune

VIDE-GRENIERS

SURZUR

Date limite d'inscription

15 jours

avant la date choisie


