	S	SURZUR
Je soussigné NOM : ADRESSE : VILLE : ADRESSE MAIL : N° TELEPHONE : Titulaire de la pièce d'identité	Prénom :	
Type*: CNI	Passeport	Permis de conduire
* Entourer la mention choisie	•	Terms de conduire
Choisissez la/les date(s) à laq	uelle (auxquelles) vo	us souhaitez être présent(e) :
19/06/2022 26/06/2022 03/07/2022 10/07/2022 17/07/2022 24/07/2022 31/07/2022 07/08/2022 14/08/2022 21/08/2022 28/08/2022		Date limite d'inscription 15 jours avant la date choisie
	mbre d'exposants) ersonnels et usagés (utres manifestations	(Article L 310-2 du code de commerce) de même nature au cours de l'année civile
Ce formulaire est à adresser ¡	par mail à : vg.surzur	@gmail.com ou à remettre à l'accueil de la mairie
·	_	ption. Vous serez informé(e) par mail si vous avez été retenu(e).
Un droit de place de 5,00 € sera demandé aux exposants extérieurs à la commune ATTENTION : Joindre impérativement la copie recto-verso de votre pièce d'identité (sans ce document, l'inscription ne sera pas prise en compte)		
Fait à (Lu et approuvé + signature)	le/	2022

VIDE-GRENIERS

Les informations recueillies sur ce formulaire sont enregistrées dans un fichier informatisé par la Mairie de Surzur dans le but d'organiser les vide-greniers de l'été. Elles sont conservées pendant un an et sont destinées à la Mairie de Surzur. Conformément à la loi «RGPD », vous pouvez exercer votre droit d'accès aux données vous concernant et les faire rectifier en contactant la Mairie de Surzur à l'adresse suivante : mairie@surzur.fr